1

共青团江西财经大学统计与数据科学学院委员会
江财统计团字〔2025〕17号

关于确定统计与数据科学学院 2025 年下半年

团内“推优”人选的通知

经统计与数据科学学院党委同意，按照校团委统一部署，我

院团委于 2025年 10月 14日正式启动团内“推优”工作。11月

12日，各团支部集中召开“推优”大会，并于 11月 13日完成材

料上报工作。经学院团委审核，最终确定“推优”人选共计 124

人。现将“推优”情况人选名单通知如下：

序

号
姓名

性

别
出生日期 所在团支部

递交入党

申请书时

间

团内职务
团内推优

大会时间

1 毛严麟 男 2006.2.1 2024级 1班团支部 2024/10/15 团支部书记 2025/11/12

2 刘曼怡 女 2005.7.27 2024级 1班团支部 2024/10/15 宣传委员 2025/11/12

3 熊茜莱 女 2006.11.6 2024级 1班团支部 2024/11/15 青协委员 2025/11/12

4 赖飞帆 男 2006.9.13 2024级 1班团支部 2024/10/15 组织委员 2025/11/12

5 张一鸣 女 2007.1.28 2024级 1班团支部 2025/4/15 无 2025/11/12

6 马悠然 女 2006.9.20 2024级 1班团支部 2024/10/15 素拓委员 2025/11/12

2

7 漆薇 女 2005.10.6 2024级 1班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

8 郑欣诺 女 2006.12.6 2024级 1班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

9 黄俊涛 男 2006.5.7 2024级 1班团支部 2024/10/15
团支部副

书记
2025/11/12

10 张琳燕 女 2006.5.6 2024级 1班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

11 甘宇洋 男 2006.4.21 2024级 1班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

12 魏若飞 女 2006.7.18 2024级 1班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

13 叶芷菡 女 2006.3.24 2024级 2班团支部 2024/10/15
团支部

副书记
2025/11/12

14 张欣妍 女 2006.10.23 2024级 2班团支部 2024/11/17 无 2025/11/12

15 付思琪 女 2006.11.3 2024级 2班团支部 2025/1/15 无 2025/11/12

16 万文婷 女 2006.12.19 2024级 2班团支部 2025/2/22 无 2025/11/12

17 彭译娴 女 2006.12.21 2024级 2班团支部 2025/3/7 无 2025/11/12

18 陈玉婧 女 2006.8.15 2024级 2班团支部 2024/12/12 无 2025/11/12

19 徐瑜敏 女 2006.12.27 2024级 2班团支部 2024/12/12 无 2025/11/12

20 杨越宇 男 2006.9.10 2024级 2班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

21 李馨蕊 女 2005.10.31 2024级 2班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

22 刘依萍 女 2006.3.27 2024级 2班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

23 杨静雯 女 2006.5.1 2024级 2班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

24 舒馨 女 2006.11.10 2024级 2班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

25 郭飞龙 男 2006.5.26 2024级 2班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

3

26 袁嘉怡 女 2006.11.9 2024级 3班团支部 2024/12/15 团支部书记 2025/11/12

27 敖伊阳 女 2006.10.18 2024级 3班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

28 王惠怡 女 2006.8.10 2024级 3班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

29 徐佳欣 男 2006.7.5 2024级 3班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

30 刘沛 男 2006.2.20 2024级 3班团支部 2024/11/15 无 2025/11/12

31 张天彤 男 2006.8.9 2024级 3班团支部 2024/11/15 无 2025/11/12

32 刘丹丹 女 2005.10.9 2024级 3班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

33 李育艳 女 2006.5.27 2024级 3班团支部 2024/11/14 无 2025/11/12

34 曾籽萱 女 2006.3.3 2024级 4班团支部 2025/3/15 团支部书记 2025/11/12

35 彭玉薇 女 2006.2.11 2024级 4班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

36 李蕾 女 2006.10.7 2024级 4班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

37 章楷丰 男 2005.12.21 2024级 4班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

38 章鼎贤 男 2006.11.17 2024级 4班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

39 袁筱玙 女 2006.4.19 2024级 4班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

40 许真 女 2006.6.22 2024级 4班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

41 祝凡响 女 2006.7.1 2024级 4班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

42 王悦 女 2006.2.10 2024级 4班团支部 2025/3/15
团支部

副书记
2025/11/12

43 邹茹欣 女 2006.10.12 2024级 4班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

44 赵梓檐 女 2006.7.8 2024级 4班团支部 2025/3/15 青协委员 2025/11/12

45 李翔 男 2006.1.16 2024级 4班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

4

46 占鹏宇 男 2006.7.29 2024级 4班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

47 郭诗逸 女 2006.5.16 2024级 4班团支部 2024/9/15 素拓委员 2025/11/12

48 陈茜榕 女 2006.3.6 2024级 4班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

49 牛晓满 女 2006.5.21 2024级 5班团支部 2024/10/15
团支部

副书记
2025/11/12

50 徐凤强 男 2006.5.23 2024级 5班团支部 2024/9/16 团支部书记 2025/11/12

51 王鑫琪 女 2006.6.22 2024级 5班团支部 2024/11/15 无 2025/11/12

52 朱琦玥 女 2006.2.5 2024级 5班团支部 2024/11/15 宣传委员 2025/11/12

53 毕钰馨 女 2007.2.21 2024级 5班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

54 陈亨祥 男 2006.7.6 2024级 5班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

55 景诗雯 女 2006.5.11 2024级 5班团支部 2024/11/15 无 2025/11/12

56 王涛 男 2005.3.4 2024级 5班团支部 2024/9/15 素拓委员 2025/11/12

57 刘冰彬 女 2006.5.9 2024级 5班团支部 2024/11/15 无 2025/11/12

58 管圣佳 男 2005.11.15 2024级 6班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

59 曾烨仪 女 2006.7.20 2024级 6班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

60 王栎敏 女 2006.1.17 2024级 6班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

61 肖凌静 女 2006.4.22 2024级 6班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

62 陈燕 女 2006.11.17 2024级 6班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

63 宋彩玉 女 2005.11.05 2024级 6班团支部 2024/10/15 宣传委员 2025/11/12

64 牟子珊 女 2005.10.13 2024级 6班团支部 2025/3/15 青协委员 2025/11/12

65 李云菲 女 2006.6.5 2024级 6班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

5

66 李婧琳 女 2006.8.29 2024级 6班团支部 2025/3/15
团支部

副书记
2025/11/12

67 郑茜月 女 2005.10.6 2024级 7班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

68 白奕 女 2005.6.18 2024级 7班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

69 吴思逸 男 2007.1.16 2024级 7班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

70 孔钰晨 女 2006.2.5 2024级 7班团支部 2024/5/15 无 2025/11/12

71 贾思瑶 女 2005.4.3 2024级 7班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

72 周雨琼 女 2006.1.21 2024级 7班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

73 陈舒娴 女 2006.9.29 2024级 7班团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

74 熊文浩 男 2006.8.4
2024级拔尖实验班团

支部
2025/3/15 无 2025/11/12

75 吴思钰 女 2007.4.18
2024级拔尖实验班团

支部
2025/3/15 无 2025/11/12

76 李欣悦 女 2006.3.3
2024级拔尖实验班团

支部
2025/3/15 无 2025/11/12

77 周小涵 女 2007.4.13
2024级拔尖实验班团

支部
2025/3/15 无 2025/11/12

78 梅天宇 男 2006.7.16
2024级拔尖实验班团

支部
2024/11/15 无 2025/11/12

79 时熠 男 2006.10.29
2024级拔尖实验班团

支部
2024/11/15 无 2025/11/12

6

80 章涂丹 女 2006.1.1
2024级拔尖实验班团

支部
2024/9/15 无 2025/11/12

81 王蕾 女 2004.10.10 2023级 1班团支部 2024/9/15 权益委员 2025/11/12

82 戴明季 男 2005.4.2 2023级 1班团支部 2024/9/15 无 2025/11/12

83 徐昱 男 2005.10.18 2023级 1班团支部 2024/9/15 无 2025/11/12

84 杨丹 女 2005.1.4 2023级 1班团支部 2024/3/15 无 2025/11/12

85 曾晚群 女 2006.5.17 2023级 1班团支部 2024/9/15 无 2025/11/12

86 胡钰珂 男 2002.12.19 2023级 2班团支部 2024/3/15 无 2025/11/12

87 焦裕鹏 男 2005.7.23 2023级 2班团支部 2025/4/15 青协委员 2025/11/12

88 汪蓉 女 2005.5.18 2023级 3班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

89 罗时中 男 2004.5.12 2023级 3班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

90 伊龄宇 男 2005.3.8 2023级 3班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

91 谢哲航 男 2005.8.3 2023级 3班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

92 周承煜 男 2005.8.12 2023级 4班团支部 2023/10/15 青协委员 2025/11/12

93 周天顺 男 2005.3.13 2023级 4班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

94 曾富粱 男 2005.3.13 2023级 4班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

95 黄志康 男 2005.10.20 2023级 5班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

96 杨辰希 女 2004.10.2 2023级 5班团支部 2023/10/15 权益委员 2025/11/12

97 陈鹏旭 男 2005.5.8 2023级 5班团支部 2024/12/10 无 2025/11/12

98 杨卓 男 2004.12.01 2023级 5班团支部 2024/9/10 无 2025/11/12

99 胡子琦 女 2005.11.28 2023级 5班团支部 2024/11/10 无 2025/11/12

7

100 成佳琪 女 2006.4.24 2023级 6班团支部 2024/5/15 团支部书记 2025/11/12

101 周杰 男 2004.6.13 2023级 6班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

102 王翔 男 2004.12.6 2023级 6班团支部 2024/10/15 无 2025/11/12

103 陈泺天 男 2005.8.18 2023级创新班团支部 2023/9/15 无 2025/11/12

104 刘军霞 女 2005.6.08 2023级创新班团支部 2023/9/15 无 2025/11/12

105 陈晓语 女 2003.12.1 2023级创新班团支部 2024/3/15 无 2025/11/12

106 黎瑾儿 女 2005.2.10 2023级创新班团支部 2024/12/15 无 2025/11/12

107 陈诗怡 女 2005.8.27 2023级创新班团支部 2023/10/15 无 2025/11/12

108 雷佳 女 2005.7.14 2023级创新班团支部 2023/9/15 无 2025/11/12

109 曾春娇 女 2005.2.14 2023级创新班团支部 2023/9/15 无 2025/11/12

110 王学峰 男 2004.7.12 2022级 5班团支部 2022/10/20 素拓委员 2025/11/12

111 陈巧 女 2004.11.16 2022级 7班团支部 2023/10/20 无 2025/11/12

112 万振宇 男 2000.8.13
23级数量经济学硕士

团支部
2024/3/15 无 2025/11/12

113 苏雨杨 女 2000.9.23
24级经济统计学硕士

团支部
2024/11/15 无 2025/11/12

114 李佳城 男 1998.12.17
24级经济统计学硕士

团支部
2024/10/15 无 2025/11/12

115 李丕建 男 2002.6.28
24级经济统计学硕士

团支部
2024/10/15 无 2025/11/12

116 潘芳侠 女 1997.2.25 24级博士团支部 2025/3/16 无 2025/11/12

8

共青团江西财经大学统计与数据科学学院委员会

2025年 11月 20日

117 张锦明 男 2004.3.6
25级经济统计学硕士

团支部
2023/10/20 无 2025/11/12

118 洪慕洵 女 1999.7.27 25级博士团支部 2025/3/15 无 2025/11/12

119 倪子桓 男 1998.11.18
25级应统 1班硕士

团支部
2025/3/15 无 2025/11/12

120 李聪 男 2004.7.9
25级应统 1班硕士

团支部
2025/3/15 无 2025/11/12

121 吕骏轩 男 2002.6.30
25级应统 2班硕士

团支部
2020/9/15 无 2025/11/12

122 周淋宁 女 2004.5.26
25级应统 4班硕士

团支部
2022/9/15 无 2025/11/12

123 余平根 男 1998.4.4
25级应统 4班硕士

团支部
2024/6/15 无 2025/11/12

124 吴雨航 男 2003.7.2
25级应统 4班硕士

团支部
2025/2/15 无 2025/11/12

	关于确定统计与数据科学学院2025年下半年团内“推优”人选的通知